お客様 各位

2019年 3月

ニプロ株式会社

 「インフレーションデバイス GM-30」シリーズ

圧力計の変更について

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より販売しておりますインフレーションデバイス「GM-30」「GM-30F」「アクセサリーキッ

ト」におきまして、圧力計の変更をお知らせ致します。

当面従来品と混在することとなり、ご迷惑をお掛けしますがご理解の程、宜しくお願い致します。

今後とも、従来に増しますご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

商品コード 発注用コード 商品名

44-626 GM-30 GM-30

44-627 GM-30F GM-30F

    ●販売名：インフレーションデバイス GDM02  ●届出番号：23B1X00018000005

商品コード 発注用コード 商品名

42-487 GM-YOK0E アクセサリーキット GM-YOK0E

42-488 GM-YOK9E アクセサリーキット GM-YOK9E

42-489 GM-YME0E アクセサリーキット GM-YME0E

●販売名：グッドマンアクセサリーキット   ●承認番号：22700BZX00189000

 圧力計が変更されます。

→盤面の蓄光が廃止されます

→圧力計カバーが「黒色」から「白色」へ変更されます

→シリンジとの接合部が「金属」から「硬質樹脂」へ変更されます。

 2019年 3月下旬以降、モデル毎、旧在庫が無くなり次第切り替わります。

対象商品・対象モデル

変更内容

変更時期

  旧型            新型

旧型               新型

旧型         新型